
Prefeitura Municipal de Codó - MA, Praça Ferreira Bayma, Centro, Prefeito Francisco Carlos de Oliveira
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://dom.codo.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=305

Prefeitura Municipal de Codó
Praça Ferreira Bayma, Centro - Codó - MA

CNPJ: 06.104.863.0001-95 - Tel: (99) 3661 1399 - Site: https://www.codo.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 26.2024-PE

Data da Publc.
Aviso

08/07/2024 as 00:00

Data da Publc.
Edital

08/07/2024 as 00:00
Data da Abertura

25/07/2024 as 00:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM PESSOAL NA
ÁREA MÉDICA, COM SERVIÇOS PLANTONISTAS PARA TRIAGEM E ATENDIMENTO DE URGÊNCIA, EM
REGIME DE PLANTÃO PRESENCIAL 24 HORAS POR DIA PARA ATUAR NO MUNICÍPIO DE CODÓ ?
MARANHÃO DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESPONSÁVEL(ES)

Francke Luciano Silva Oliveira Presidente da CPL.Francke Luciano Silva Oliveira Presidente da CPL.Francke
Luciano Silva Oliveira Presidente da CPL.Francke Luciano Silva Oliveira Presidente da CPL.

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOE, JORNAL PEQUENO E DOM, PNCP

ANDAMENTO

29/08/2024 as 00:00 FASE: HOMOLOGADA

10/07/2024 as 00:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

08/07/2024 as 00:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

08/07/2024 as 00:00 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 26 14713.81 kb

CONTRATO N°20240328 668.71 kb

PE 26 41916.49 kb


